
                           令和６年５月２３日 

保護者様 

                                                       

脊振小学校長    吉家 恵美 

                                         脊振育友会長    瀧 直義 

                              

                        

６月授業参観（ふれあい道徳）のご案内 

 

 

緑樹の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，６月の授業参観を下記のとおり実施いたします。 

保護者の皆様には、お忙しいことと存じますが、是非ご参観いただきますよ

うお願いいたします。 

 

 

                                     記 

 

 

１ 期 日   令和６年６月１５日（土） 

 

２ 日 程      ＊授業参観（ふれあい道徳）    

９：２５ ～ １０：１０（１・２年、４・５年、６年） 

        

        ※わかば学級・あおぞら学級も交流学級で道徳の授業です。 

※詳細につきましては、各学級からのお便りや時間割をご参照 

ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

保護者の皆様へ 

① 出入りは、北校舎児童玄関よりお願いいたします。 

② 上履きのご用意もお願いします。 

【問い合わせ】 

神埼市立脊振小学校 

教 頭  坂井 修 

TEL ５９－２００２ 


